
 
Latvijas Motosporta federācijas 

Prezidija sēdes protokols Nr.22 

 

2015.gada 25.novembris 

Rīgā, Dzērbenes 27 

 

Sēdes sākums: plkst.18:00 

 sēdi vada – Dzintars Jaundžeikars 

 sēdi protokolē – Kaspars Kuļikovs 

 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 

Prezidents Dzintars Jaundžeikars + 

Viceprezidents Fīlips Kempelis + 

Enduro komisijas vadītājs       Jurģis Bergs + 

Motokrosa komisijas vadītājs Aldis Baltiņš - 

Motošosejas komisijas vadītājs       Tāls Meļķis + 

Treka komisijas vadītājs       Vladimirs Ribņikovs - 

Triāla komisijas vadītājs Artūrs Grīnfelds + 

Tūrisma komisijas vadītājs       Nils Freivalds + 

Skijoringa komisijas vadītājs Artis Rasmanis + 

 

Sēdē piedalās (bez balsstiesībām): 

Kaspars Kuļikovs, LaMSF ģenerālsekretārs 

 

Darba kārtība: 

1) Iepriekšējās sēžu protokolu Nr.17, 18, 19, 20, 21 apstiprināšana; 

2) Jauno biedru uzņemšana/ izslēgšana; 

3) LaMSF Sporta kodeksa apstiprināšana; 

4) LaMSF Ētikas kodeksa apstiprināšana; 

5) Licencēšanas sistēmas ieviešana; 

6) Dažādi iesniegumi. 

 

 

 



 2 

1. Iepriekšējās sēžu protokolu Nr.16, 17, 18, 19, 20, 21 apstiprināšana 

 

Lēmums: Apstiprināt LaMSF prezidija sēžu protokolus Nr.15, 17, 18, 19, 20, 21. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

Tāls Meļķis X   

Artūrs Grīnfelds X   

 

2. Jauno biedru uzņemšana/ izslēgšana 

Sekretariāts prezidijam lūdz pieņemt lēmumu par sekojošu biedru izslēgšanu, ņemot vērā LaMSF 

Statūtu III nodaļas 3.punktu, kas nosaka LaMSF biedru izslēgšanu, ja tā parādi netiek apmaksāti 

viena gada laikā: 

1) Motoparks Kandava,  

2) Moto Ilūkste,  

3) Energy Racing Team,  

4) TSK Madona. 

Tiek ziņots, ka sekretariāts sazinājies ar šiem biedriem un tie apstiprinājuši savas dalības 

pārtraukšanu LaMSF biedros.  

Iesniegumi par Jaunu biedru uzņemšanu nav. 

 

Lēmums: Izslēgt “Motoparks Kandava”, “Moto Ilūkste” “Energy Racing Team” un “TSK 

Madona” no LaMSF biedru saraksta.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   



 3 

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

Tāls Meļķis X   

Artūrs Grīnfelds X   

 

 

3. LaMSF Sporta kodeksa apstiprināšana 

LaMSF Sporta kodekss būs prezidija apstiprināts dokuments, kas izstrādāts atbilstoši Sporta likuma 

1.panta 6.punktā, 10.panta 4.daļā un FIM Sporta kodeksa 100.1.punktā dotajam deleģējumam un 

kas ietvers pamatnoteikumus motosporta darba vadīšanā un koordinēšanā. Kodeksa prasības būs 

saistošas visiem LaMSF biedriem, visām LaMSF amatpersonām un LaMSF motosporta pasākumu 

dalībpersonām. 

Tiek ziņots, ka izstrādātais LaMSF Sporta kodeksa projekts ir saskaņots atbilstoši iepriekš 

izsludinātajam termiņam, tādēļ ģenerālsekretārs aicina prezidiju apstiprināt šo kodeksu. 

 

Lēmums: Apstiprināt LaMSF Sporta kodeksu (pielikumā). Atzīt par spēka zaudējušu šādus 

nolikumus: Nolikumu par LaMSF komisijām, LaMSF Disciplināro un arbitrāžas kodeksu, 

LaMSF Tiesnešu nolikumu un Motosporta treneru licencēšanas nolikumu, jo šo nolikumu 

saturs un prasības ietvertas LaMSF Sporta kodeksā.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

Tāls Meļķis X   

Artūrs Grīnfelds X   

 

 



 4 

4. LaMSF Ētikas kodeksa apstiprināšana 

Ņemot vērā, ka velotriāls vairs nav LaMSF pārziņā, veikti attiecīgi labojumi esošajā LaMSF Ētikas 

kodeksā.  

 

Lēmums: Apstiprināt LaMSF Ētikas kodeksu (pielikumā).  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

Tāls Meļķis X   

Artūrs Grīnfelds X   

 

5. Licencēšanas sistēmas ieviešana 

Sekretariāts informē par Licencēšanas sistēmas projekta ieviešanas gaitu. Projektu plānots palaist 

2016.gada martā.  

  

Lēmums: Pieņemt zināšanai sniegto informāciju.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

Tāls Meļķis X   

Artūrs Grīnfelds X   

 



 5 

 

6. Dažādi 

 

6.1. Enduro komisijas vadītāja Jurģa Berga iesniegums par komisijas sastāva izmaiņām 

Iesniegumā tiek lūgts aptsiprināt LaMSF Enduro komisijas sastāva izmaiņas: 

- uz iesnieguma pamata pēc pašas vēlēšanās atbrīvot no komisijas darba pienākumiem Ņinu 

Birjukovu; 

- uz Enduro komisijas 10.novembra balsojuma pamata atbrīvot no komisijas darba 

pienākumiem Dinu Blūmu; 

- uz Enduro komisijas 6.oktobra balsojuma pamata uzņemt Enduro komisijas sastāvā Romānu 

Ērkuli. 

 

Lēmums: Atbrīvot no Enduro komisijas sastāva Ņinu Birjukovu un Dinu Blūmu, uzņemt 

Enduro komisijas sastāvā Romānu Ērkuli.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

Tāls Meļķis X   

Artūrs Grīnfelds X   

 

 

6.2. Enduro komisijas vadītāja Jurģa Berga iesniegums par atbalstu Latvijas enduro izlasei 

Iesniegumā tiek lūgts rast iespēju kompensēt Latvijas enduro izlases sportistu dalības maksas, kas 

sastāda 140,00 Eur katram sportistam, un apdrošināšanas izdevumus, kas sastāda 20,00 Eur katram 

sportistam, kopsummā 1120,00 Eur. 

Dz.Jaundžeikars informē prezidiju par LaMSF finanšu stāvokli, norādot, ka šāds papildus 

finansējums izlašu atbalstam uz doto brīdi nav pieejams, tādēļ pieprasījumu nevar atbalstīt.  

 



 6 

 

Lēmums: Noraidīt J.Berga iesniegumā lūgto finansējuma atbalstu Latvijas enduro izlasei 

1120,00 Eur apmērā. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs  X  

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

Tāls Meļķis X   

Artūrs Grīnfelds X   

 

 

6.3. Sporta kluba Motodroms iesniegums no Dzintara Baltā par atbalstu Latvijas supermoto 

izlasei 

Iesniegumā tiek lūgts finansiāls atbalsts sportistu FIM vienreizējo licenču un apdrošināšanu 

segšanai, kā arī daļējs atbalsts ceļa un uzturēšanās izdevumu segšanai.  

Dz.Jaundžeikars informē prezidiju par LaMSF finanšu stāvokli, norādot, ka šāds papildus 

finansējums izlašu atbalstam uz doto brīdi nav pieejams, tādēļ pieprasījumu nevar atbalstīt.  

 

Lēmums: Noraidīt sporta kluba Motodroms Dz.Baltā iesniegumā lūgto finansējuma atbalstu 

FIM vienreizējo licenču un apdrošināšanu segšanai, kā arī daļēju atbalstu ceļa un uzturēšanās 

izdevumu segšanai. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs  X  

Artis Rasmanis X   



 7 

      Nils Freivalds X   

Tāls Meļķis X   

Artūrs Grīnfelds X   

 

 

6.4. Sporta kluba Motodroms iesniegums no Dzintara Baltā par atbalstu Latvijas čempionāta 

supermoto organizēšanai 

Iesniegumā tiek lūgts finansiāls atbalsts 800,00 Eur apmērā Latvijas čempionāta supermoto 

izdevumu segšanai par apbalvojumiem.  

Dz.Jaundžeikars informē prezidiju par LaMSF finanšu stāvokli, norādot, ka šāds papildus 

finansējums sacensību organizēšanas atbalstam uz doto brīdi nav pieejams, tādēļ pieprasījumu 

nevar atbalstīt. 

 

Lēmums: Noraidīt sporta kluba Motodroms Dz.Baltā iesniegumā lūgto finansējuma atbalstu 

Latvijas čempionāta supermoto apbalvojumiem 800,00 Eur apmērā. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs  X  

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

Tāls Meļķis X   

Artūrs Grīnfelds X   

 

 

6.5. Artūra Robežnieka isniegums par biedru maksu 2015.gadā biedrībai “A-projekti” 

Ņemot vērā, ka biedrība “A-projekti” LaMSF biedros iestājusies š.g. septembrī, A.Robežnieks 

iesniegumā lūdz izskatīt iespēju piemērot samazinātu biedra maksu 2015.gadā, proporcionāli 

mēnešiem. Biedrība “A-projketi” 2016.gadā organizēs Eiropas čempionātu enduro.  

Prezidijs ierosina piemērot samazinātu biedra maksu “A-projekti” par 2015.gadu 50,00 Eur apmērā.  

 



 8 

Lēmums: Noteikt samazinātu biedra maksu biedrībai “A-projekti” par 2015.gadu 50,00 Eur 

apmērā.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

Tāls Meļķis X   

Artūrs Grīnfelds X   

 

 

6.6. Triāla komisijas vadītāja Artūra Grīnfelda iesniegums par FIME komisijas locekļu 

komandējuma izdevumiem 

Iesniegumā Triāla komisija lūdz izskatīt jautājumu par FIME komisijas locekļu komandējumu 

izdevumu segšanu no LaMSF budžeta. Šo lūgumu liek attiecināt uz 2014.gadu un turpmāk. 

Iesniegumā norādīts, ka FIME pārstāvji parstāv LaMSF.  

Dz.Jaundžeikars informē prezidiju par LaMSF finanšu stāvokli, norādot, ka šāds papildus 

finansējums FIME locekļu komandējumu segšanai uz doto brīdi nav pieejams, tādēļ pieprasījumu 

nevar atbalstīt. FIME sedz katra komisijas locekļa dalību komandējumos 300,00 Eur apmērā, tā ir 

summa ar ko FIME komisijas locekļi var rēķināties arī turpmāk.  

 

Lēmums: Noraidīt Triāla komisijas vadītāja A.Grīnfelda priekšlikumu FIME komisijas 

locekļu komandējuma izdevumus papildus segt no LaMSF budžeta.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs  X  



 9 

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

Tāls Meļķis X   

Artūrs Grīnfelds  X  

 

 

6.7. Triāla komisijas vadītāja Artūra Grīnfelda iesniegums par LaMSF grāmatvedi 

Iesniegumā tiek lūgts sniegt skaidrojumu, kādēļ pēc Triāla komisija pieprasījuma 29.septembrī 

komisija joprojām nav saņēmusi savas darbības budžeta pārskatu kaut arī pagājuši teju 2 mēneši. 

Artūrs jautā prezidijam, vai grāmatvedes vietā, kāds cits no sekretariāta darbiniekiem nevar izdrukāt 

finanšu pārskatu uz ko ģenerālsekretārs atbild, ka pārējiem sekretariāta darbiniekiem nav pieejas 

valsts kases kontam, lai tādejādi sasaitsītu valsts kasē veiktos maksājumus ar grāmatvedības Ozols 

dimensiju pārskatu. Prezidijs parrunā esošo situāciju un vienojas, ka prezidents veiks pārrunas ar 

grāmatvedību. 

 

Lēmums: Pieņemt zināšanai sniegto informāciju no iesniedzēja. Prezidentam 

Dz.Jaundžeikaram veikt pārrunas ar grāmatvedi K.Mickēviču par darba disciplīnu un 

kvalitāti.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs   X 

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

Tāls Meļķis X   

Artūrs Grīnfelds X   

 

 

6.8. Triāla komisijas lūgums atsaukt komisijas locekli 

Triāla komisija lūdz atsaukt Kristapu Skudru no Triāla komisijas locekļa pilnvarām sakarā ar Triāla 

kluba “Karters” un velotriāla kā sporta disciplīnas pārreju uz Latvijas Riteņbraukšanas federāciju.  



 10 

 

Lēmums: Atsaukt K.Skudru no Triāla komisijas locekļa amata sakarā ar velotriāla pāreju uz 

Latvijas Riteņbraukšanas federāciju.   

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs   X 

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

Tāls Meļķis X   

Artūrs Grīnfelds X   

 

6.9. Triāla komisijas vadītāja Artūra Grīnfelda iesniegums par atbalstu Latvijas triāla izlasei 

Iesniegumā tiek lūgts rast iespēju piešķirt līdzfinansējumu Latvijas triāla izlases sportistu dalībai 

Pasaules Nāciju kausā triālā, Spānijā. Nepieciešamā summa iesniegumā tiek minēta 5000,00 eur.  

Dz.Jaundžeikars informē prezidiju par LaMSF finanšu stāvokli, norādot, ka šāds papildus 

finansējums izlašu atbalstam uz doto brīdi nav pieejams, tādēļ pieprasījumu nevar atbalstīt.  

 

Lēmums: Noraidīt A.Grīnfelda iesniegumā lūgto līdzfinansējuma atbalstu Latvijas triāla 

izlasei 5000,00 Eur apmērā. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs  X  

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

Tāls Meļķis X   

Artūrs Grīnfelds  X  



 11 

 

Sēdes beigas: plkst. 20:00 

 

Sēdes vadītājs: Dzintars Jaundžeikars 

 

Sēdes protokolētājs: Kaspars Kuļikovs 


